首页 ︱ 学会概况 ︱ 学会动态 ︱ 通知公告 ︱ 学术活动 ︱ 学会刊物 ︱ 科技咨询 ︱ 会员服务

关于召开天然气安全环保技术研讨会的通知（征文通知）

    2010-2-3

各有关单位，各位专家：

    随着我国经济、社会的发展，对天然气的需求越来越大。天然气的开发生产企业克服困难，为保障供气做出了

很大贡献，履行了艰巨的经济和社会责任。目前，天然气生产企业都在全力以赴、全线满负荷努力加大天然气供

给，以满足国内对天然气的快速增长需求，在天然气开采、储运和使用中的安全环保问题值得十分重视。为此，中

国石油学会与新疆油田公司联合，拟定于2010年６月召开“天然气安全环保技术研讨会”，现将会议有关事项通知

如下：

    一、会议时间、地点

    会议拟定于2010年６月在新疆召开。

    二、会议主题

    本次会议的主题为：“安全环保地开采、储运、使用天然气”。

    三、会议组织单位

    主办单位：中国石油学会

             中国石油新疆油田公司

    协办单位：中国石油学会天然气专业委员会

             四川石油学会

    承办单位：新疆石油学会

             新疆油田公司采气一厂

    四、会议交流研讨内容

    1. 气井环空带压的预防及治理技术；

    2. 超高压气井井下作业技术；

    3. 井站地面ESD紧急停车连锁系统优化；

    4. 单井安全系统设计及井站火灾报警系统；

    5. 井站天然气管道、压力容器不停产腐蚀在线检测、诊断与评价；

    6. 天然气凝液污水处理技术；

    7. 天然气富气回收利用技术；

    8. 气田、输送管道、城市燃气应急抢险技术和装备；

    9. 井喷失控应急处理技术；

    10. 城市燃气安全使用管理技术；

    11. 天然气管道内腐蚀的防控技术；

    12. 天然气管网安全供气应急保障体系。

    五、征文要求

    1. 要求投稿论文紧扣会议主题和交流研讨内容，能反映当前天然气安全环保生产、储运和使用领域和相关方

面的技术水平和最新成果。会议将对来稿进行筛选，择优录用。

    2. 论文格式参考《石油学报》。提交论文摘要不超过1000字，正文不超过6000字。文稿录入请用word排版系

统，一级标题为4号黑体，正文一律用5号宋体，单倍行间距。中文所用计量单位，一律按国际通用标准或国家标

准。

    3. 请在正文首页下方附注作者简介，内容包括“姓名、性别、职务与职称、所在单位、研究方向、通讯地

址、邮政编码、联系电话和电子邮箱等”。

    4. 提交论文时间与方式

    提交论文的作者，请按上述要求与2010年4月10日前将论文全文和正文详细摘要发至会务组邮箱：

zoufei@petrochina.com.cn

    六、会议代表报名时间与方式

    参加会议的代表，均需填写参会报名回执表（点击此处下载），并于2010年4月16日前，通过E-mail方式发至会

务组。会务组将根据回执表发出会议二号通知，告知会议具体召开日期和报到地点。

    七、会议联系

    中国石油学会：裴新芳 010—62067136

    新疆油田公司：单江  0990-6812614   13519906582

                 邹菲  0990-6813414   15009908305

                 邮箱：zoufei@petrochina.com.cn

                                                                    二○一○年二月三日

附件：参会代表回执表

【关闭窗口】